2022年3月10日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣野 裕彦

（コード：7958、東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長 則武   勝

（TEL．03-3598-5511）

執行役員等の異動に関するお知らせ

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2022 年 4月 1日付）

２．その他の異動（2022 年 4 月 1 日付）

３．執行役員の異動（2022 年 7 月 1 日付）

以上

氏名 新役職 旧役職

舘野 一治 常務執行役員 第一営業部長 常務執行役員 TENMA VIETNAM CO.,LTD. 社長

柳澤 成之 執行役員 社長付 執行役員 第一営業部長

氏名 新役職 旧役職

栗本 勤也

総務部付 部長

上海天馬精塑有限公司

董事長 総経理

総務部付 部長

上海天馬精塑有限公司 副総経理

川満 康弘
総務部付 次長

TENMA VIETNAM CO.,LTD. 社長

総務部付 次長

TENMA VIETNAM CO.,LTD. 副社長

長谷川 照 第三営業部 大阪支店長 第三営業部 大阪支店副支店長

氏名 新役職 旧役職

川村 修治

常務執行役員

天馬精密工業（中山）有限公司

董事長 総経理

常務執行役員

天馬精密工業（中山）有限公司

董事長 総経理

兼 天馬精密注塑（深圳）有限公司

董事長

柳澤 成之

執行役員

天馬精密注塑（深圳）有限公司

董事長

執行役員 社長付